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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2014-06-20 - 17:09 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CHABA Mateusz SWR 96 Śląsk Wrocław 24.55 762 A
2. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 25.06 717 A
3. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 26.00 642 A
4. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 26.07 636 A
5. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 26.10 634 A
6. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 26.89 580 A
7. OSTROWSKI Karol 99 Neptun Stargard 27.57 538 A
8. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Myślibórz 27.69 531 A
9. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 27.79 525 A

10. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 27.88 520 A
11. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 28.31 497 A
12. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 28.39 493 A
13. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 28.66 479 A
14. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 28.81 471 A
15. SŁOMIAN Wojciech 00 MKP Myślibórz 29.13 456 A
16. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 29.41 443 A
17. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 29.52 438 A
18. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 30.52 396 R
19. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 30.81 385 A
20. SZCZERKOWSKI Michał 00 MKP Szczecin 30.89 382 A
21. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 31.11 374 R
22. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 31.17 372
23. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 31.38 365
24. KONDRING Felix 00 SSG Heidenheim 31.95 345 A
25. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 32.58 326 A
26. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 32.77 320 A
27. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 33.20 308 R
28. NOWAK Kamil 01 WANKAN Legnica 33.51 299 R
29. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 33.71 294
30. OBERLANDER Laurin 02 SSG Heidenheim 34.81 267
31. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 37.24 218
32. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 37.27 217
33. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 37.88 207
34. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 40.53 169
35. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 40.54 169

17 - 18 lat

1. CHABA Mateusz SWR 96 Śląsk Wrocław 24.55 762 A
2. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 26.00 642 A
3. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 26.10 634 A
4. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 26.89 580 A

15 - 16 lat

1. OSTROWSKI Karol 99 Neptun Stargard 27.57 538 A
2. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Myślibórz 27.69 531 A
3. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 27.88 520 A
4. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 28.31 497 A
5. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 28.39 493 A
6. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 28.66 479 A
7. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 28.81 471 A
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 29.41 443 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 7, Chłopców, 50m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 30.52 396 R
10. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 31.11 374 R
11. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 31.17 372
12. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 31.38 365

13 - 14 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 27.79 525 A
2. SŁOMIAN Wojciech 00 MKP Myślibórz 29.13 456 A
3. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 29.52 438 A
4. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 30.81 385 A
5. SZCZERKOWSKI Michał 00 MKP Szczecin 30.89 382 A
6. KONDRING Felix 00 SSG Heidenheim 31.95 345 A
7. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 32.58 326 A
8. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 32.77 320 A
9. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 33.20 308 R

10. NOWAK Kamil 01 WANKAN Legnica 33.51 299 R
11. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 33.71 294
12. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 37.24 218
13. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 37.27 217
14. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 37.88 207
15. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 40.53 169
16. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 40.54 169


